2017 年 2 月

医療関係者 各位

株式会社 陽 進 堂

営 業 本 部

外用副腎皮質ホルモン剤

酪酸プロピオン酸ヒドロコルチゾン軟膏 0.1％｢ＹＤ｣

製造販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、この度、販売開始以来ご愛顧を賜りました下記製品につきまして、諸般の事情に

より在庫消尽をもって販売を中止とさせて頂く事となりましたので、謹んでご案内申し上

げます。

 発売以来、長年に亘りお引き立ていただきましたことを感謝致しますと共に、多大なる

ご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。

 今後とも弊社製品につきまして、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

製造販売元：株式会社陽進堂

製品名 包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

酪酸プロピオン酸

ヒドロコルチゾン

軟膏 0.1％｢YD｣

10ｇ×10 本 476150223

2646721M1092 10ｇ×50 本 476150209

B500ｇ 476150216

・在庫消尽時期：2017 年 6 月末日予定

・経過措置期限：2018 年 3 月末日見込み

以上